П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 марта 2024 г.                            с. Красногвардейское                              № 152

Об утверждении дислокации лагерей дневного пребывания детей и площадок
по месту жительства Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края на 2024 год

          В целях оздоровления и занятости детей и подростков в летний период

2024 года, осуществления мер по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних администрация

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую дислокацию лагерей дневного

пребывания детей и площадок по месту жительства Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Красногвардейского
муниципального
округа Ставропольского края
от 13 марта 2024 г. № 152

ДИСЛОКАЦИЯ ЛАГЕРЕЙ
 дневного пребывания детей и площадок по месту жительства

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
 на 2024 год

1 поток – с 01.06.2024 года – по 22.06.2024 года

2 поток – с 28.06.2024 – по 18.07.2024 года (МКОУ Гимназия № 1, МКОУ

СОШ № 2)

МКОУ СОШ № 1 им. Г.С. Фатеева – с 01.07.2024 года по 22.07.2024 года

МКОУ СОШ № 11 – с 17.06.2024 года – по 08.07.2024 года

МКОУ СОШ № 12 – с 01.07.2024 года – по 22.07.2024 года

Образовательные учреждения 1 поток

июнь

количество

         детей

2 поток

июль

количество

         детей

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 1 им. Г.С. Фатеева»

Исполняющий обязанности директора Борисова

Елена Станиславовна

с. Красногвардейское, ул. Октябрьская, 50,

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания «Радуга»

Не планируется 130

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 2»

Директор Чернышова Анна Петровна

с. Ладовская Балка, пер. Больничный, 3

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

85 65

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 им. В.Н. Дроздова»

Директор Хлынин Евгений Валерьевич

40 Не планируется

п. Коммунар, ул. Школьная, 41

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Улыбка»

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 5»

Директор Малыхина Татьяна Михайловна

с. Привольное, ул. Пролетарская, 110

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Улыбка»

80 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 6»

Директор Купина Ирина Валентиновна

п. Медвеженский, ул. Школьная, 28

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

40 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 7»

Директор Толмачев Александр Юрьевич

с. Преградное, ул. Октябрьская, 1

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

86 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 8»

Директор Макаренко Сергей Михайлович

с. Дмитриевское, ул. Комсомольская, 67/1

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

86 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9»

Директор Тимошина Елена Александровна

с. Родыки, ул. Памяти 11/4

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

80 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное 33 Не планируется

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 10»

Директор Калугина Марина Егоровна

с. Покровское, ул. Шоссейная, 103

Структурное подразделение лагерь  дневного

пребывания  «Солнышко»

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 11»

Директор Брусенская Анжела Владимировна

с. Красногвардейское, ул. Первомайская, 2

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Дружба»

Не планируется

90

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 12»

Директор Дутова Ирина Ивановна

с. Красногвардейское, ул. Школьная,12

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Дружба»

Не планируется

83

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа № 13»

Директор Дроздова Ирина Николаевна

 пос. Штурм, ул. Комсомольская, 24

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Буратино»

15 Не планируется

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 1»

Директор Акулова Оксана Викторовна

с. Красногвардейское, ул. Ленина, 48

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Солнышко»

100 50

Государственное казённое общеобразовательное

учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа - интернат № 25»

18 Не планируется

Директор Жваков Андрей Юрьевич

с. Красногвардейское, ул. Есенина, 25

Структурное подразделение лагерь дневного

пребывания «Старт»

ИТОГО: 663 418

Всего: 1081

  Площадки по месту жительства

 Наименование учреждения

1 поток

количество

детей

2 поток

количество

детей

3 поток

количество

детей

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

детского творчества»

Исполняющий обязанности директора

Горяйнова Екатерина Сергеевна

с. Красногвардейское, ул. Красная, 262.

Площадка по месту жительства

       90

        75

         30

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Спортивная

школа»

Директор Горяйнова Галина Сергеевна

с. Красногвардейское, ул. Ленина, 42

Площадка по месту жительства

      90

         40

30

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №

4»

Директор Дорохова Анна Николаевна

с. Новомихайловское, ул. Пионерская, 11

Площадка по месту жительства

40 - -

Итого                 220 115 60

Всего: 395